
001 |RO 23 2001739F | |DA53C996 |01.06 08:55:21.8 |OK |01 |026 |
002 |AT 603 23 0222M | |DA201FF4 |01.06 08:55:24.5 |OK |02 |011 |
003 |AT 602 22 2113F | |DA67847E |01.06 08:55:28.4 |OK |01 |095 |
004 |RO 21 2001703M | |DA73764D |01.06 08:55:30.9 |OK |01 |014 |
005 |RO 23 0083980F | |DA37D35D |01.06 08:55:33.8 |OK |02 |050 |
006 |RO 23 2001756F | |DA53C83D |01.06 08:56:12.3 |OK |02 |056 |
007 |RO 21 0085055F | |DA678425 |01.06 08:56:13.0 |OK |02 |096 |
008 |RO 22 3000500F | |DA6783F5 |01.06 08:57:26.7 |OK |02 |058 |
009 |RO 23 0083506M | |DA37D0B8 |01.06 08:57:36.9 |OK |02 |009 |
010 |RO 22 0057401F | |DA678491 |01.06 08:59:18.6 |OK |02 |045 |
011 |RO 22 0057108F | |DA6784FF |01.06 09:01:10.7 |OK |02 |051 |
012 |RO 23 2001750F | |DA6783CD |01.06 09:01:59.2 |OK |02 |087 |
013 |RO 21 2001722M | |DA737401 |01.06 09:02:01.0 |OK |02 |002 |
014 |RO 23 2001749F | |DA4282A2 |01.06 09:02:11.9 |OK |02 |042 |
015 |RO 23 2001759M | |DA3E5586 |01.06 09:02:29.3 |OK |02 |027 |
016 |AT 603 23 0162M | |DA26AE85 |01.06 09:02:34.1 |OK |02 |004 |
017 |AT 602 22 1980M | |DA7374AF |01.06 09:02:46.5 |OK |02 |030 |
018 |RO 20 0081522F | |DA6785A7 |01.06 09:03:07.3 |OK |02 |092 |
019 |RO 23 0083509M | |DA202299 |01.06 09:03:40.3 |OK |02 |013 |
020 |RO 23 2001706F | |DA737585 |01.06 09:04:01.6 |OK |02 |085 |
021 |AT 603 23 0005F | |DA62F964 |01.06 09:04:43.4 |OK |02 |093 |
022 |RO 23 2020476F | |DA678426 |01.06 09:06:00.7 |OK |02 |098 |
023 |RO 23 2001736F | |DA53CA0A |01.06 09:06:01.9 |OK |02 |061 |
024 |AT 602 22 1908F | |DA67843F |01.06 09:06:05.0 |OK |01 |049 |
025 |RO 23 2001719M | |DA3E5649 |01.06 09:06:06.0 |OK |02 |040 |
026 |RO 20 2001842M | |DA73751D |01.06 09:06:10.3 |OK |02 |083 |
027 |RO 23 2001704M | |DA3E5571 |01.06 09:08:12.9 |OK |02 |072 |
028 |AT 603 23 0304F | |DA678493 |01.06 09:09:12.3 |OK |02 |041 |
029 |RO 22 3000495M | |DA737475 |01.06 09:09:14.6 |OK |02 |012 |
030 |RO 23 0788678M | |DA4A80E3 |01.06 09:09:27.2 |OK |01 |029 |
031 |RO 23 2020468F | |DA67850B |01.06 09:10:07.5 |OK |02 |088 |
032 |AT 603 23 0062M | |DA2020A3 |01.06 09:10:38.6 |OK |02 |018 |
033 |AT 603 23 0051F | |DA67849F |01.06 09:10:43.9 |OK |02 |097 |
034 |RO 22 3013017F | |DA67845D |01.06 09:10:51.6 |OK |02 |053 |
035 |RO 20 0081729M | |DA62F9A0 |01.06 09:10:53.7 |OK |02 |001 |
036 |RO 23 0083908F | |DA4282D6 |01.06 09:10:55.9 |OK |02 |046 |
037 |RO 22 0057008M | |DA7375F3 |01.06 09:10:58.7 |OK |02 |075 |
038 |RO 22 3000499F | |DA678440 |01.06 09:11:02.0 |OK |02 |025 |
039 |RO 23 0083516M | |DA73745E |01.06 09:11:05.8 |OK |02 |033 |
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040 |RO 23 2020465M | |DA53C9C6 |01.06 09:11:06.5 |OK |02 |010 |
041 |RO 20 0081526F | |DA6785B3 |01.06 09:11:11.8 |OK |02 |021 |
042 |RO 23 0083533M | |DA3E569F |01.06 09:12:22.3 |OK |02 |017 |
043 |RO 23 0083555M | |DA3E5653 |01.06 09:13:16.4 |OK |02 |073 |
044 |RO 22 0057229M | |DA62F9DD |01.06 09:14:22.1 |OK |01 |016 |
045 |AT 603 23 0164M | |DA4A8023 |01.06 09:15:22.8 |OK |01 |008 |
046 |RO 23 2001748F | |DA737405 |01.06 09:15:31.4 |OK |02 |089 |
047 |RO 22 0057007M | |DA737546 |01.06 09:15:33.0 |OK |02 |032 |
048 |RO 22 0057212F | |DA678458 |01.06 09:15:36.8 |OK |02 |048 |
049 |RO 21 2001719M | |DA73740B |01.06 09:16:01.5 |OK |02 |003 |
050 |RO 22 0057061M | |DA62F977 |01.06 09:16:03.1 |OK |02 |082 |
051 |RO 23 2020479M | |DA4A80AF |01.06 09:17:09.6 |OK |02 |034 |
052 |RO 23 2001707M | |DA4A7F93 |01.06 09:17:13.0 |OK |02 |070 |
053 |RO 23 2001738F | |DA67846C |01.06 09:17:13.9 |OK |02 |064 |
054 |RO 23 2001740F | |DA6783D4 |01.06 09:17:29.0 |OK |02 |060 |
055 |RO 23 0083979F | |DA05A83B |01.06 09:17:30.1 |OK |01 |022 |
056 |RO 23 2020478M | |DA4A8008 |01.06 09:17:32.8 |OK |02 |062 |
057 |RO 23 0083507M | |DA3E55F0 |01.06 09:18:00.2 |OK |02 |069 |
058 |RO 23 0083912F | |DA678450 |01.06 09:20:11.5 |OK |02 |059 |
059 |RO 23 0083521F | |DA428285 |01.06 09:20:17.3 |OK |02 |090 |
060 |RO 23 0083544M | |DA737656 |01.06 09:20:20.9 |OK |02 |035 |
061 |AT 603 23 0160M | |DA737607 |01.06 09:20:27.9 |OK |02 |039 |
062 |RO 23 1035131M | |DA4630E9 |01.06 09:22:06.3 |OK |01 |077 |
063 |RO 21 2001894M | |DA73757C |01.06 09:23:35.1 |OK |02 |006 |
064 |RO 23 0083532M | |DA6784C6 |01.06 09:26:06.9 |OK |01 |031 |
065 |RO 23 2001723M | |DA62F98C |01.06 09:28:21.8 |OK |01 |038 |
066 |RO 22 3013019M | |DA62F930 |01.06 09:29:03.9 |OK |02 |078 |
067 |RO 22 0057405F | |DA678599 |01.06 09:29:08.4 |OK |02 |065 |
068 |RO 23 2001725M | |DA427FEA |01.06 09:29:43.8 |OK |01 |007 |
069 |RO 22 2014690F | |DA6784EA |01.06 09:31:45.5 |OK |02 |024 |
070 |RO 23 0083916F | |DA6783BB |01.06 09:31:50.2 |OK |02 |066 |
071 |RO 21 0085162F | |DA67850C |01.06 09:32:47.9 |OK |02 |091 |
072 |RO 23 2001701F | |DA678497 |01.06 09:35:55.0 |OK |02 |019 |
073 |RO 23 0083615M | |DA73747D |01.06 09:36:40.9 |OK |02 |067 |
074 |RO 22 3000494F | |DA67859E |01.06 09:38:41.1 |OK |02 |005 |
075 |RO 23 2001722F | |DA37D232 |01.06 09:40:31.0 |OK |01 |047 |
076 |RO 22 2014687M | |DA737496 |01.06 09:41:13.1 |OK |02 |015 |

FISA SOSIRI EVALUARE 01.06.2024 18:31

Concurs : KESCKEMET Loc lansare : KESCKEMET

Latitudine : 46°52"54.99'N Longitudine : 19°42"9'E
Distanta : 152.93 km Ora lansarii : 01.06.2024 06:36:00
Cod columbofil : 000058 Columbofil : Calin Habaci
Latitudine : 46° 9" 31.2998' N Longitudine : 21° 24" 0.13' E

Ceas Atomic : 31.05.2024 20:53:07 GPS Ceas Atomic : 01.06.2024 21:31:47 LIVE
Ceas Porumbei : 31.05.2024 20:53:07 +0 Ceas Porumbei : 01.06.2024 21:31:47 +0
Sincronizare : 31.05.2024 20:53:07 GPS +3h
Por. imbarcati : 99 Por. sositi : 99

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.14 Cod concurs: 7950 Serie ceas: 112956
BENZING Live Autorizare: AA900493
1: 28500683 2: 28500703

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 2/3

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/101302_1717188787.pdf


077 |RO 20 2001850F | |DA678433 |01.06 09:41:16.6 |OK |02 |023 |
078 |RO 23 2020469F | |DA53CA05 |01.06 09:41:17.1 |OK |02 |063 |
079 |RO 23 2001754M | |DA42832D |01.06 09:41:26.3 |OK |02 |076 |
080 |RO 22 3013018M | |DA737490 |01.06 09:43:11.6 |OK |02 |080 |
081 |RO 22 0057303M | |DA737642 |01.06 09:45:49.2 |OK |01 |037 |
082 |RO 23 0083595F | |DA6783A5 |01.06 09:45:56.3 |OK |01 |055 |
083 |RO 23 2001737M | |DA4A7FA0 |01.06 09:48:42.6 |OK |01 |074 |
084 |RO 23 2001758F | |DA4A7F1B |01.06 09:51:28.6 |OK |02 |020 |
085 |RO 23 1035138M | |DA37D427 |01.06 09:52:18.3 |OK |02 |028 |
086 |RO 23 0083591F | |DA6783E5 |01.06 09:52:31.7 |OK |01 |054 |
087 |RO 22 2014689M | |DA62F99D |01.06 09:54:33.9 |OK |02 |079 |
088 |RO 23 2001752M | |DA62F93F |01.06 09:54:41.1 |OK |02 |071 |
089 |RO 22 0057041M | |DA737530 |01.06 10:00:10.5 |OK |02 |036 |
090 |RO 23 2001751M | |DA62F986 |01.06 10:45:43.5 |OK |02 |081 |
091 |RO 23 0083556F | |DA53C8EE |01.06 10:59:05.7 |OK |01 |043 |
092 |RO 23 2001729M | |DA73762A |01.06 11:23:28.4 |OK |01 |068 |
093 |RO 21 0085011F | |DA678572 |01.06 11:28:09.2 |OK |02 |084 |
094 |RO 23 0083505F | |DA678502 |01.06 12:34:04.5 |OK |02 |086 |
095 |RO 22 3013020F | |DA6784C3 |01.06 13:10:29.6 |OK |02 |057 |
096 |RO 23 0083933F | |DA678487 |01.06 16:47:17.7 |OK |02 |099 |
097 |RO 23 0083519F | |DA53C92B |01.06 17:48:42.7 |OK |02 |052 |
098 |AT 603 23 0301F | |DA6783E1 |01.06 20:30:46.4 |OK |02 |094 |
099 |RO 23 0083517F | |DA6783A4 |01.06 21:12:24.7 |OK |02 |044 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 01.06.2024 18:31

Concurs : KESCKEMET Loc lansare : KESCKEMET

Latitudine : 46°52"54.99'N Longitudine : 19°42"9'E
Distanta : 152.93 km Ora lansarii : 01.06.2024 06:36:00
Cod columbofil : 000058 Columbofil : Calin Habaci
Latitudine : 46° 9" 31.2998' N Longitudine : 21° 24" 0.13' E

Ceas Atomic : 31.05.2024 20:53:07 GPS Ceas Atomic : 01.06.2024 21:31:47 LIVE
Ceas Porumbei : 31.05.2024 20:53:07 +0 Ceas Porumbei : 01.06.2024 21:31:47 +0
Sincronizare : 31.05.2024 20:53:07 GPS +3h
Por. imbarcati : 99 Por. sositi : 99

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.14 Cod concurs: 7950 Serie ceas: 112956
BENZING Live Autorizare: AA900493
1: 28500683 2: 28500703

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 3/3

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/101302_1717188787.pdf

